TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DO CRIME E JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEL, CRIMINAL E DA

FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE SANTA HELENA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 622/2017

PROTOCOLO SEI 0027075-45.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/05/2017

HORÁRIO: 14h30min

LOCAL: Fórum da Comarca de Santa Helena - Av. Brasil, 1550, Centro, Santa Helena-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1695373-8  ANDREY LUIS SCHREINER 127410712

1697276-4  ARIELLY CAROLINE PEDRON 12.609.147-8

1695638-1  BRUNO VINICIUS DA SILVA 108220961

1697985-2  EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 12600983-6

1697473-9  ELISETE MARIA FISCHBORN 123529839

1695289-8  GRACIELE ANTON 14.384.426-9

1696888-9  JOSÉ ADALTO VARGAS 81065411

1696945-9  KALY RAFAEL GARCIA 141478176

1696761-5  KARINE GONÇALVES SEBBEN 133058583

1696292-5  LAYNE WARTA RICARDI 10,675,587-6

1698132-0  MARINA CARLIN RIBEIRO  123773553

1698168-7  TERNISE CRISTINA WOLLMANN 77602895

1697893-6  THAYS REGINA LUDWIG 10.696.676-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695373&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697276&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695638&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697985&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697473&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695289&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696888&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696945&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696761&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696292&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698132&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698168&idFormulario=1698
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697893&idFormulario=1698